
Turno Horário Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira

7:30
8:30

8:30
9:30

9:30
10:30
10:30
11:30

11:30
12:30

Estrutura de Dados
Guilherme Dhein

Laboratório de Informática 4 
( Sala 304 Prédio 5C)

Horários 2022/1º Semestre
Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

3º Semestre
Sala 205 - Prédio 05C

Manhã

Protocolos de Aplicação
Rogerio Turchetti

Laboratório de Redes de 
Computadores (Sala 306 

Prédio 5C)

Protocolos de 
Aplicação

Rogerio Turchetti
Laboratório de Redes 

de Computadores (Sala 
306 Prédio 5C)

Organização e 
Arquitetura de 

Computadores B
Renato

Laboratório de 
Informática 4 ( Sala 304 

Prédio 5C)

Inglês Técnico I
Raquel

Eletrônica Básica  
Murilo

Laboratório de 
Eletrônica e 

Telecomunicações (Sala 
201 Prédio 5C)Estatística

 Viviane Köhler Eletromagnetismo e 
Propagação

Claiton
Laboratório de 

Eletrônica e 
Telecomunicações (Sala 

201 Prédio 5C)

Estrutura de Dados
Guilherme Dhein

Laboratório de 
Informática 4 ( Sala 304 

Prédio 5C)

Eletromagnetismo e 
Propagação

Claiton
Laboratório de 

Eletrônica e 
Telecomunicações (Sala 

201 Prédio 5C)

Estatística
 Viviane Köhler


