

**Horários 2022/1º Semestre**

Curso Superior de Tecnologia em Redes de Computadores

**3º Semestre**

Sala 205 - Prédio 05C

<b>Turno</b>	<b>Horário</b>	<b>Segunda-feira</b>	<b>Terça-feira</b>	<b>Quarta-feira</b>	<b>Quinta-feira</b>	<b>Sexta-feira</b>
<b>Manhã</b>	7:30 8:30	Protocolos de Aplicação Rogerio Turchetti Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Protocolos de Aplicação Rogerio Turchetti Laboratório de Redes de Computadores (Sala 306 Prédio 5C)	Organização e Arquitetura de Computadores B Renato Laboratório de Informática 4 ( Sala 304 Prédio 5C)	Inglês Técnico I <b>Raquel</b>	Eletrônica Básica <b>Murilo</b> Laboratório de Eletrônica e Telecomunicações (Sala 201 Prédio 5C)
	8:30 9:30	Estatística <b>Viviane Köhler</b>	Eletromagnetismo e Propagação <b>Claiton</b> Laboratório de Eletrônica e Telecomunicações (Sala 201 Prédio 5C)			Estatística <b>Viviane Köhler</b>
	9:30 10:30		Estrutura de Dados Guilherme Dhein Laboratório de Informática 4 ( Sala 304 Prédio 5C)	Eletromagnetismo e Propagação <b>Claiton</b> Laboratório de Eletrônica e Telecomunicações (Sala 201 Prédio 5C)		
	10:30 11:30					
	11:30 12:30	Estrutura de Dados Guilherme Dhein Laboratório de Informática 4 ( Sala 304 Prédio 5C)				